Документ предоставлен КонсультантПлюс

	22 января 2015 года
	N 5-РГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О СОВЕТЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ФОНДА
СОДЕЙСТВИЯ КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжений Губернатора Свердловской области от 03.03.2017 N 43-РГ,
от 28.08.2017 N 197-РГ, от 07.05.2018 N 74-РГ)

В целях реализации статей 123.17 и 123.19 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 29 Федерального закона от 12 января 1996 года N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", руководствуясь статьей 8 Областного закона от 10 апреля 1995 года N 9-ОЗ "Об управлении государственной собственностью Свердловской области" и Указом Губернатора Свердловской области от 16.08.2013 N 444-УГ "О создании Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области":
1. Создать Совет Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области.
2. Утвердить состав Совета Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области (прилагается).
3. Признать утратившим силу Распоряжение Губернатора Свердловской области от 19.02.2014 N 51-РГ "О Правлении Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области" с изменениями, внесенными Распоряжением Губернатора Свердловской области от 21.07.2014 N 186-РГ.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области С.В. Швиндта.
(п. 4 в ред. Распоряжения Губернатора Свердловской области от 03.03.2017 N 43-РГ)
5. Настоящее Распоряжение опубликовать в "Областной газете".

Губернатор
Свердловской области
Е.В.КУЙВАШЕВ
22 января 2015 года
N 5-РГ

Утвержден
Распоряжением Губернатора
Свердловской области
от 22 января 2015 г. N 5-РГ

[bookmark: P38]СОСТАВ
СОВЕТА РЕГИОНАЛЬНОГО ФОНДА СОДЕЙСТВИЯ КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ
ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжений Губернатора Свердловской области от 03.03.2017 N 43-РГ,
от 28.08.2017 N 197-РГ, от 07.05.2018 N 74-РГ)

	1.
	Андриянов
Андрей Сергеевич
	-
	заместитель генерального директора Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области, председатель Совета (по согласованию)

	2.
	Чикризов
Игорь Николаевич
	-
	Первый заместитель Министра энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области, заместитель председателя Совета

	Члены Совета:

	3.
	Вышегородская
Наталья Анатольевна
	-
	Заместитель Министра финансов Свердловской области

	4.
	Лаппо
Валентин Анатольевич
	-
	председатель комитета Законодательного Собрания Свердловской области по развитию инфраструктуры и жилищной политике (по согласованию)

	4-1.
	Мякишев
Павел Викторович
	-
	заместитель председателя комитета Законодательного Собрания Свердловской области по развитию инфраструктуры и жилищной политике (по согласованию)

	6.
	Полыганов
Сергей Владимирович
	-
	председатель комиссии по развитию жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры Общественной палаты Свердловской области (по согласованию)

	7.
	Тюменцева
Елена Юрьевна
	-
	главный специалист отдела экономики, тарифной политики и реформирования жилищно-коммунального хозяйства Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области

[bookmark: _GoBack]